
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ А ЛТ АЙС КО ГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
JLI. с/ м у №

г. Яровое

U внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 08.04.2020 № 306

На основании п.п. 8, 10, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
РФ», в целях повышения эффективности работы органов управления и сил 
территориальной подсистемы РСЧС муниципального образования город 
Яровое Алтайского края по выявлению, предупреждению и ликвидации очагов 
природных пожаров на ранней стадии их развития, а также проведения 
профилактической работы среди населения по недопущению сжигания сухой 
растительности в период действия пожароопасного периода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 08.04.2020 № 306 «О создании патрульных групп, 
патрульно-маневренной группы, маневренной группы на территории 
муниципального образования город Яровое Алтайского края»:

1.1. Утвердить в новой редакции прилагаемые:
- состав и место дислокации патрульных групп;
- состав и место дислокации маневренной группы.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации города Яровое Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города В.Н. Самобочий



Утвержден
постановлением Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от « a L L »  марта 2021 № t / g #

СОСТАВ
патрульных групп муниципального образования город Яровое Алтайского края

№
п/п

наименование, место 
дислокации

Состав группы

1. Патрульная группа, 
г. Яровое

1. Иваньков Д.В.- старший группы
2. Дудин А.В.

2. Патрульная группа, 
г. Яровое

1. Николаенко В.Н.— старший группы
2. Филатов А.А.

3. Патрульная группа, 
г. Яровое

1. Юрченко А.И -  старший группы
2. Крупский В.П.

--------- ---------- J



Утвержден
постановлением Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от « J J >> марта 2021 №

СОСТАВ
маневренной группы муниципального образования 

город Яровое Алтайского края

№
пп

Наименование
организации

Количество
выделяемой

техники

Ф.И.О. руководителя, количество 
привлекаемых человек

1. 58 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС 
ГУ МЧС России по 
Алтайскому краю»

2
Беленко Владислав Вадимович, 

привлекаемый личный состав - 5 человек 
(по согласованию)2. Отделение полиции по 

г. Яровое МО МВД 
России «Славгородский»

1
Биткеев Ерлан Каирбекович, 

привлекаемый личный состав - 3 человека 
(по согласованию)

3.
МУП «Автомобилист»

2
Дмитриев Василий Иванович, 

привлекаемые работники МУП 
«Автомобилист» - 3 человека

4.
МУП «ЯТЭК»

1
Хмылев Александр Георгиевич, 

привлекаемые работники МУП «ЯТЭК» - 
3 человека

5.
Администрация города 

Яровое Алтайского края 1
Самобочий Виталий Николаевич, 

привлекаемые сотрудники администрации 
- 3 человека

Всего: 7 17


